ue, vistas las anteriores declaraciones, reconocen mutuamente la personal¡dad que ostentan y
estar de acuerdo con obl¡garse, conviniendo en celebrar el presente contrato al tenor de lai

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de Ia cant¡dad de $66,000.00 (sElscrENTos
SESENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.), más ta canridad de $10,560.00 (otEz MrL QUtNtENT
SESENTA PESOS 00/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto at Va¡or Agregado, dando un total a paga
de $76,560.00 (SETENTA Y SE|S MtL eUtNtENTOS SESENTA pESOS 00/100 M.N.), Cantidad q
incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1M210319.